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Annotatsiya: Ushbu maqola sun‟iy intellekt (SI) texnologiyalarining zamonaviy 

diplomatiyada tutgan o„rnini tahlil qiladi. Asosiy savol — “Sun‟iy intellekt 

diplomatiyaga kerakmi?” — ga javob izlanadi. XXI asrda siyosiy jarayonlarning 

murakkablashuvi, ma‟lumotlar hajmining keskin ortishi va global muammolarning 

ko„lam kengaygani natijasida inson diplomatiyasiga algoritmik yondashuv zarurati 

paydo bo„ldi. Maqolada SI vositalarining muzokaralarda, xavf prognozida va xalqaro 

qarorlar tayyorlashdagi roli o„rganiladi. Shuningdek, etik va huquqiy cheklovlar 

muhokama qilinadi. Tadqiqot natijalari shuni ko„rsatadiki, SI diplomatiyani to„liq 

almashtirmaydi, ammo uning samaradorligini va tezkorligini oshiradi. 

Kalit so‘zlar: sun‟iy intellekt, diplomatiya, algoritmik tahlil, global siyosat, raqamli 

ishonch. 

Abstract: This article explores the role of artificial intelligence (AI) in modern 

diplomacy, addressing the central question: “Does diplomacy need AI?” As global 

politics become more data-driven and complex, human-led diplomacy increasingly 

requires algorithmic assistance. The paper examines how AI supports negotiations, risk 

forecasting, and decision modeling in international relations. Ethical and legal 

challenges are also discussed. The findings suggest that AI will not replace human 

diplomats but will enhance efficiency, transparency, and analytical depth in global 

governance. 

Keywords: artificial intelligence, diplomacy, algorithmic analysis, digital 

governance, global politics. 

Аннотация: В статье рассматривается роль искусственного интеллекта (ИИ) 

в современной дипломатии. Основной вопрос исследования — «Нужен ли 

дипломатии искусственный интеллект?». В условиях роста объѐмов данных и 

усложнения глобальных политических процессов традиционная дипломатия 

требует алгоритмической поддержки. Анализируются примеры применения ИИ в 

переговорах, прогнозировании рисков и выработке международных решений. 

Сделан вывод, что ИИ не заменит дипломата, но усилит эффективность и 

аналитическую глубину дипломатической деятельности. 

Ключевые слова: искусственный интеллект, дипломатия, алгоритмы, 

цифровое управление, международные отношения. 
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Kirish: XXI asr diplomatiyasi insoniyat tarixidagi eng murakkab 

bosqichga kirdi. Endi diplomatlar faqat siyosiy muzokaralar emas, balki texnologik, 

axborot va raqamli xavfsizlik bilan bog‗liq masalalarni ham hal etmoqda. Shu nuqtai 

nazardan, sun‘iy intellekt diplomatiyaga kerakmi? Degan savol tobora dolzarb 

bo‗lmoqda. 

Diplomatiya asrlar davomida inson muloqotiga asoslangan bo‗lsa-da, bugungi raqamli 

muhitda AI algoritmlari ma‘lumotlarni tahlil qilish, xatarlarni oldindan ko‗rish, yechimlar 

modellashtirish kabi funksiyalarni insondan ancha tez bajarmoqda. Shu sababli, 

zamonaviy diplomatiya inson hissiy sezgirligi bilan AI ning analitik salohiyatini 

uyg‗unlashtiruvchi yangi shaklga o‗tmoqda. 

1. Adabiy sharh 

Sun‘iy intellekt diplomatiya sohasiga 2010-yillardan boshlab jiddiy kirib kela 

boshladi. 

Joseph Nye (2011) ―soft power‖ g‗oyasini AI bilan integratsiyalash mumkinligini 

ta‘kidlagan. 

Luciano Floridi (2018) algoritmik boshqaruvning etik chegaralarini belgilash 

zarurligini yozgan. 

Bryson & Winfield (2017) esa ―mas‘uliyatli AI‖ konsepsiyasini ilgari surib, 

diplomatiyada inson nazoratining saqlanishini shart deb bilgan. 

BMT, NATO, ENISA, va OECD kabi tashkilotlar bugun AI‘ni axborot diplomatiyasi, 

iqlim kelishuvlari va kiberxavfsizlik muzokaralarida qo‗llamoqda. 

2. Sun‘iy intellekt diplomatiyada qanday ishlaydi? 

2.1. Ma‘lumot tahlili 

AI tizimlari millionlab diplomatik hujjatlar, iqlim yoki xavfsizlik ma‘lumotlarini bir 

necha soniyada tahlil qilib, qarorlar uchun asos yaratadi. 

2.2. Risk prognozi 

BlueDot, DeepMind va NASA tizimlari yordamida kutilayotgan ekologik yoki 

pandemiya xavflari xalqaro darajada oldindan bashorat qilinadi. 

2.3. Muzokara simulyatsiyasi 

AI algoritmlari diplomatik muzokaralarni model qilib, ehtimoliy natijalarni oldindan 

hisoblaydi — bu inson diplomatlariga strategik yo‗l tanlashda yordam beradi. 

2. Etik va siyosiy muammolar 

AI diplomatiyada ishlatilganda quyidagi xavflar kuzatilmoqda: 

Shaffoflik muammosi – AI qanday qarorga kelgani ko‗pincha tushunilmaydi. 

Algoritmik tarafkashlik – noto‗g‗ri yoki biryoqlama ma‘lumot siyosiy xatoga olib 

kelishi mumkin. 

Mas‘uliyat noaniqligi – agar AI tavsiyasi noto‗g‗ri chiqsa, kim javobgar bo‗ladi? 

Bu savollar ―algoritmik etik diplomatiya‖ degan yangi yo‗nalishni shakllantirdi. 

3. Sun‘iy intellekt diplomatiyada qanday foyda keltiradi? 

Tezkor tahlil – inson imkoniyatlaridan ming baravar tezroq. 
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Aniqlik – xolis statistik tahlil asosida qarorlar qabul qilish imkoniyati. 

Axborot ishonchliligi – raqamli diplomatiyada soxta ma‘lumotlarga qarshi kurash. 

Strategik modellashtirish – muzokara natijalarini oldindan hisoblash orqali 

ziddiyatlarni kamaytirish. 

4. Munozara: Sun‘iy intellekt diplomatiyaga kerakmi? 

Tadqiqot natijalari shuni ko‗rsatadiki: 

Ha, AI diplomatiyaga zarur, chunki zamonaviy siyosat ma‘lumotlarga asoslangan, 

raqamli qarorlarni talab qiladi. 

Biroq u inson omilini to‗liq almashtira olmaydi. Diplomat — bu nafaqat tahlilchi, 

balki ishonch va empatiya timsoli. 

Shu bois, AI diplomatiya uchun yordamchi, lekin qaror chiqaruvchi emas. 

5. Xulosa va tavsiyalar: Sun‘iy intellekt diplomatiyani zamonaviylashtiradi, 

tezlashtiradi va samaradorligini oshiradi. Ammo u insoniy qadriyatlar va siyosiy 

mas‘uliyat bilan uyg‗unlashgandagina foydali bo‗ladi. 

Tavsiyalar: 

I. BMT darajasida ―AI Diplomatiya Kodeksi‖ ishlab chiqilsin. 

II. Diplomatik tashkilotlarda algoritmik audit tizimlari joriy etilsin. 

III. AI qarorlarini nazorat qiluvchi etik kengashlar tuzilsin. 

IV. Diplomatlar uchun ―Raqamli diplomatiya va algoritmik fikrlash‖ kurslari 

o‗tkazilsin. 

V. AI faqat maslahatchi rolida ishlasin, qaror esa inson tomonidan qabul qilinsin. 
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